



งานพิธีฯ กปภ.ช.๖
เลขที่รับ 1804
วันที่ 29 พ.ค. 2557

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๖

ที่.....วันที่ ๒๙ พฤษภาคม ๒๕๕๗

เรื่อง.....การกำหนดราคากลางตามคำสั่งการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๖ ที่ กปภ.ข.๖/๓๗๕/๒๕๕๗

เรียน ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๖ (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ)

ตามคำสั่ง การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๖ ที่ กปภ.ข. ๖/๓๗๕/๒๕๕๗ ลงวันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๕๗ ให้ข้าพเจ้าผู้มีนามข้างท้ายนี้เป็น คณะกรรมการกำหนดราคากลางของงานก่อสร้างจ้างเหมา งานปรับปรุงเส้นท่อเพื่อเสริมแรงดัน อ.มัญจาคีรี จ.ขอนแก่น กปภ.สาขาชนบท (หน่วยบริการมัญจาคีรี) งบประมาณประจำปี ๒๕๕๗ นั้น

คณะกรรมการฯ ได้พิจารณาแล้วขอกำหนดราคากลางใน งานจ้างเหมางานนี้เป็นเงิน ๒,๖๙๖,๔๐๐.-บาท (เงินสองล้านหกแสนเก้าหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว

เรียน ผอ.กปภ.

เห็นชอบ ผอ.กปภ.ช.๖.

ได้ทราบแล้วขอ ราคากลาง ตามที่

ตกลงเมื่อวันที่ ๒๕๕๗ จช.๖๐๖๑๗๕

๒๕๕๗
๑๑ มค ๕๗

(นายชุมพล วงศ์สินอุดม)

หัวหน้างาน ๘ งานพัสดุและบัญชีทรัพย์สิน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางจิระวรรณ มาตะพัตต์)

หัวหน้างานทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิวัฒน์ พันธุ์แสง)

นายช่างโยธา ๖

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอิทธิพล คามวัลย์)

วิศวกร ๔

๒๕๕๗ ๑๐ พค ๕๗

เพื่อในกรณีที่...

๒๕๕๗ ๑๐ พค ๕๗

(นางเบญจพร ชัยพร)

ผู้อำนวยการกองบริหารทั่วไป
การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๖

เห็นชอบ

(นางเกื้อกูล รัตนสุวรรณ)

ผู้ช่วยผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๖ รักษาการแทน
ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๖

๓๐ พ.ค. ๒๕๕๗

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 6

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ ค่าวัสดุและแรงงาน
งานปรับปรุงเส้นท่อเพื่อเสริมแรงดัน อ.มัญจาคีรี จ.ขอนแก่น
กปภ.สาขาชนบท (หน่วยบริการมัญจาคีรี)

ตามแบบเลขที่ กปภ.ข.6/200/57

ลำดับ	รายการ/ขนาด	จำนวนเงิน
1	ค่าวัสดุและอุปกรณ์	1,820,382
2	ค่าแรง	236,017
3	รวม (ข้อ 1 + 2) เป็นเงิน	2,056,399
4	ค่า Factor F = 1.2450 (F x ข้อ 3)	2,560,217
5	ราคาที่ต้องเป็น(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	2,520,000
6	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	176,400
7	ราคากลางที่ต้องเป็น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	2,696,400
สองล้านหกแสนเก้าหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน		

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางจิระวรรณ มาตะพัตต์)

หัวหน้างานทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิวัฒน์ พันธุ์แสง)

นายช่างโยธา 6

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอิทธิพล คามวัลย์)

วิศวกร 4

การประสานงานภูมิภาคเขต 6

แผนที่ 1/2

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ ค่าวัสดุและแรงงาน
งานปรับปรุงเส้นทางเพื่อเสริมแรงดัน อ.มัญจาคีรี จ.ขอนแก่น
กปภ.สาขาสบต (หน่วยบริการมัญจาคีรี)

ประมาณการเลขที่
กปภ.ข.6/206/57

ตามแบบเลขที่ กปภ.ข.6/200/57

ลำดับ ที่	รายการ/ขนาด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรง
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1	ท่อ							
	ท่อเหล็ก S ชนิดบนดิน ขนาด 150 mm.	ม.	294	1,516	445,704	108	31,752	477,456
	ท่อเหล็ก S ชนิดใต้ดิน ขนาด 150 mm.	ม.	114	1,160	132,240	108	12,312	144,552
	ท่อปลอก S ขนาด 250 mm.(ชุดวาง)	ม.	18	987	17,766	108	1,944	19,710
	ท่อ HDPE ขนาด 160 mm. (PN 8) (Class 100)	ม.	100	336	33,600	136	13,600	47,200
	ท่อ PVC ขนาด 150 mm.ชั้น 8.5	ม.	1,190	280	333,200	72	85,680	418,880
	รวมข้อ 1				962,510		145,288	1,107,798
2	ท่อและอุปกรณ์ Ø 150 มม.							
	สามทาง หน้างาน 3 ด้าน ขนาด 150 mm.	ตัว	1	2,575	2,575	390	390	2,965
	สามทางปากกระมัง-หน้างานกลาง ขนาด 150 mm.	ตัว	1	2,645	2,645	390	390	3,035
	สามทางลด หน้างานกลาง ขนาด 150 x 100 mm.	ตัว	11	1,745	19,195	390	4,290	23,485
	ท่อนสันเหล็กหล่อหน้างานปลายปากกระมัง ขนาด 150 mm.	ตัว	6	1,415	8,490	390	2,340	10,830
	ท่อนสันเหล็กหล่อหน้างานปลายเรียบ	ตัว	4	1,440	5,760	390	1,560	7,320
	ประตูน้ำใต้ดิน (ครบชุด)	ตัว	2	7,840	15,680	660	1,320	17,000
	โค้ง 90° หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 150 mm.	ตัว	1	1,750	1,750	390	390	2,140
	โค้ง 45° หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 150 mm.	ตัว	48	2,020	96,960	390	18,720	115,680
	ข้อต่อ 45° HDPE ขนาด 160 mm. (PN 10)	ตัว	2	760	1,520	-	-	1,520
	แอร์วาล์ว ขนาด 1"	ชุด	11	2,930	32,230	110	1,210	33,440
	STUBEND & BACKING RINGØ160 mm.	ตัว	12	1,823	21,876	-	-	21,876
	Repair Clamp Stainless 160 มม. ย. 8" (มีฟันจิก)	ตัว	14	855	11,970	-	-	11,970
	ยี่โบลท์ ขนาด 150 mm.	ตัว	15	740	11,100	-	-	11,100
	หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 150 mm.	ตัว	189	1,627	307,503	-	-	307,503
	น็อตและประเก็นยาง ขนาด 150 mm.	ชุด	171	380	64,980	-	-	64,980
	รวมข้อ 2				604,234		30,610	634,844
3	อื่น ๆ							
	เสารับท่อเหล็ก ขนาด 150mm.ระยะห่างไม่เกิน 10 m.	ชุด	18	7,880	141,840	1,960	35,280	177,120
	ตุ้กดราบบท่ ขนาด 150 mm.	ชุด	34	2,973	101,082	-	-	101,082

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางจิระวรรณ มาตะพัตต์)

(นายวิวัฒน์ พันธุ์แสง)

(นายอิทธิพล ตามวัลย์)

หัวหน้างานทรัพยากรบุคคล

นายช่างโยธา 6

วิศวกร 4

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 6

แผ่นที่ 2/2

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ ค่าวัสดุและแรงงาน
งานปรับปรุงเส้นท่อเพื่อเสริมแรงดัน อ.มัญจาคีรี จ.ขอนแก่น
กปภ.สาขาชนบท (หน่วยบริการมัญจาคีรี)

ประมาณการเลขที่
กปภ.ข.6/206/57

ตามแบบเลขที่ กปภ.ข.6/200/57

5	อื่น ๆ (ต่อ)							
	ค่าทดสอบท่อ 150 mm.	หน่วย	4		-	900	3,600	3,600
	ค่าคลอรีนล้างท่อ 150 mm.	หน่วย	4		-	150	600	600
	ค่าแรงตัดประสานท่อ 150 mm.	จุด	1		-	600	600	600
	ค่าซ่อมถนน คสล.	ตร.ม.	7.2	380	2,736	90	648	3,384
	ค่าซ่อมทางเท้าคอนกรีต	ตร.ม.	9	220	1,980	55	495	2,475
	ค่าแท่น คสล. ยึดอุปกรณ์	จุด	25	240	6,000	60	1,500	7,500
	ค่าขนส่ง (กทม.-อ.ชนบท)	เที่ยว	2	-	-	8,698	17,396	17,396
	รวมข้อ 3				253,638		60,119	313,757
13	รวมข้อ 1 + 2 + 3				1,820,382		236,017	2,056,399
14	ข้อ 8 x Factor F			1.2450				2,560,216
								สองล้านห้าแสนหกหมื่นสองร้อยสิบหกบาทถ้วน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางจิระวรรณ มาตะพัตต์)

หัวหน้างานทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวีรวัฒน์ พันธุ์แสง)

นายช่างโยธา 6

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอิทธิพล คามวัลย์)

วิศวกร 4